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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 10 Dames, 100m Dos Cat. générale
01.06.2024 - 11:00 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. MEYSTRE, Anais 07 Payerne Natation 1:21.72 359 Q
2. VIONNET, Emma 11 Genève Natation 1885 1:21.73 359 Q
3. DROZ, Vanessa 07 Rfn 1:22.09 354 Q
4. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-Natation 1:22.24 352 Q
5. FRÖHLE, Valeria 11 Genève Natation 1885 1:23.43 337 Q
6. BISELX, Amélie 10 Morges-Natation 1:26.22 305 Q
7. SAULNIER, Lou 11 La 1:26.97 298 Q
8. JOLIDON, Lya 10 Club de natation Delémont 1:27.79 289 Q
9. ATIENZA KHALED, Inès 11 Morges-Natation 1:29.11 277 R

10. ZRIOUI, Leila 11 Morges-Natation 1:30.00 269 R
11. DURAND IGLOI, Flora 11 Genève Natation 1885 1:30.49 264
12. KARAM, Alexandra 11 La 1:31.64 254
13. SADIKI, Ema 12 La 1:35.74 223
14. BAILLY, Célestine 13 La 1:36.17 220
15. GUGLIELMETTI, Chiara 10 Payerne Natation 1:36.18 220
16. SCHMIDT, Laura 13 La 1:36.26 219
17. UMEMARU, Keiko 12 Morges-Natation 1:37.45 211
18. CHAUVET, Amanda 10 Morges-Natation 1:38.17 207
19. GERARD, Eline 13 Morges-Natation 1:38.75 203
20. PELLA, Amaris 13 La 1:39.83 197
21. CHAVAILLAZ, Tess 07 Payerne Natation 1:42.08 184
22. CORTI, Justine 12 La 1:43.39 177
23. ALVES PEREZ, Nadia 12 La 1:45.64 166
24. CORREIA, Maria 12 Morges-Natation 1:46.41 162
25. MERÇAY, Aline 10 Payerne Natation 1:46.69 161
26. GROGNUZ, Valérie 13 La 1:48.23 154
27. ROPPOLO, Sofia 13 La 1:50.02 147
28. JONES, Amélie 09 Morges-Natation 1:50.49 145
29. VELARDE, Mia 13 La 1:53.14 135
30. QUINT, Emma 13 La 1:56.88 122
31. BRASEY, Nayla 13 La 2:08.59 92

disq. KURTISI, Sema 12 La 1:45.60
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Temps: 11:52)

11 - 12 ans

1. SADIKI, Ema 12 La 1:35.74 223
2. BAILLY, Célestine 13 La 1:36.17 220
3. SCHMIDT, Laura 13 La 1:36.26 219
4. UMEMARU, Keiko 12 Morges-Natation 1:37.45 211
5. GERARD, Eline 13 Morges-Natation 1:38.75 203
6. PELLA, Amaris 13 La 1:39.83 197
7. CORTI, Justine 12 La 1:43.39 177
8. ALVES PEREZ, Nadia 12 La 1:45.64 166
9. CORREIA, Maria 12 Morges-Natation 1:46.41 162

10. GROGNUZ, Valérie 13 La 1:48.23 154
11. ROPPOLO, Sofia 13 La 1:50.02 147
12. VELARDE, Mia 13 La 1:53.14 135
13. QUINT, Emma 13 La 1:56.88 122
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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 10, Filles, 100m Dos, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

14. BRASEY, Nayla 13 La 2:08.59 92
disq. KURTISI, Sema 12 La 1:45.60

304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Temps: 11:52)

13 - 14 ans

1. VIONNET, Emma 11 Genève Natation 1885 1:21.73 359 Q
2. FRÖHLE, Valeria 11 Genève Natation 1885 1:23.43 337 Q
3. BISELX, Amélie 10 Morges-Natation 1:26.22 305 Q
4. SAULNIER, Lou 11 La 1:26.97 298 Q
5. JOLIDON, Lya 10 Club de natation Delémont 1:27.79 289 Q
6. ATIENZA KHALED, Inès 11 Morges-Natation 1:29.11 277 R
7. ZRIOUI, Leila 11 Morges-Natation 1:30.00 269 R
8. DURAND IGLOI, Flora 11 Genève Natation 1885 1:30.49 264
9. KARAM, Alexandra 11 La 1:31.64 254

10. GUGLIELMETTI, Chiara 10 Payerne Natation 1:36.18 220
11. CHAUVET, Amanda 10 Morges-Natation 1:38.17 207
12. MERÇAY, Aline 10 Payerne Natation 1:46.69 161

15 - 16 ans

1. JONES, Amélie 09 Morges-Natation 1:50.49 145

17 ans et plus

1. MEYSTRE, Anais 07 Payerne Natation 1:21.72 359 Q
2. DROZ, Vanessa 07 Rfn 1:22.09 354 Q
3. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-Natation 1:22.24 352 Q
4. CHAVAILLAZ, Tess 07 Payerne Natation 1:42.08 184


